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Dokumenttype Teknisk datablad
Navn VELATURA
Beskrivelse VELATURA er en halvgennemsigtig, indfarvningsmulig dekorativ og beskyttende 

behandling til indendørs og udendørs overflader. Det er en silikatemulsion, der bruges 
til at opnå dekorative effekter med antik look. Den kan påføres på glatte eller ru, 
mineralske eller syntetiske overflader. Den har god vandafvisning og bliver 
fuldstændig vaskbar to uger efter påføring.

Sammensætning Kaliumpoly-silikater og organiske stabilisatorer.

Udseende Tyktflydende, transparent væske

Farve Gennemsigtig, kan farves i alle farver ved hjælp af STUCCO ITALIANO FARVE 
SYSTEM

Emballage 1 L polyethylenemballage

Påføring Med hånden ved hjælp af en blød klud eller svamp.

Hvor skal det bruges Indvendige og udvendige vægdekorationer

Fortynding Klar til brug, kan fortyndes med vand op til 40 % af sin vægt

Forbrug 60-80 ml/m² afhængigt af spartlens struktur og påføringsteknik

Tørring 2-3 timer ved 20 °C

Påføringstemperatur min. 8 °C, maks. 35 °C – relativ luftfugtighed < 85 % ca.

VOC-klassificering EU-direktiv 2004/42/EF: EU-grænseværdi for dette produkt (kat. A/l): 200 g/l (2010). 
Dette produkt indeholder mindre end 200 g/l VOC.

Holdbarhed 24 måneder ved opbevaring i henhold til de anbefalede retningslinjer

Opbevaring I original forseglet emballage mellem 5 °C og 35 °C i et tørt, mørkt miljø

Sikkerhedsnormer Kan forårsage allergiske reaktioner. Det er vigtigt at overholde de gældende 
sikkerheds- og hygiejnestandarder, når produktet anvendes. Opbevar altid produktet 
utilgængeligt for børn. I tilfælde af indtagelse eller allergisk reaktion skal du straks 
søge lægehjælp og medbringe beholderen eller etiketten.

Bortskaffelse Produktet skal bortskaffes i overensstemmelse med gældende normer og regler. 
Beholdere skal sendes til genbrug. Følg anvisningerne på emballagen.

Anvendelsesvejledning VELATURA kan påføres for at give en dekorativ finish og beskytte væggene. Ryst 
produktet godt og brug en fugtig svamp til at påføre VELATURA med store cirkulære 
og krydsende bevægelser. Pas på ikke at trykke svampen for hårdt mod overfladen for 
at undgå løbende dryp, og sørg for at dække hele overfladen uden at efterlade tomme 
områder (medmindre påføringsteknikken kræver det). Under påføringen skal du passe 
på ikke at overlappe påføringsområderne, og hvis det er muligt, skal du ikke stoppe 
midtvejs i belægningen af en væg, men ved en samling eller et hjørne. Der kan 
anvendes forskellige påføringsteknikker og værktøjer for at opnå finish med 
varierende ensartethed, afhængigt af smag og det miljø, hvor de påføres.

Værktøj Blød klud eller svamp. Rengør værktøjet med vand efter brug.
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Vi har udarbejdet ovenstående materiale efter vores bedste tekniske og erfaringsmæssige viden. Vores forslag og 
anbefalinger er dog ikke garanteret. Alt ansvar for de opnåede resultater ligger udelukkende hos den metode og de 
betingelser, der er anvendt til produktets anvendelse.

Dette datablad er oversat fra engelsk. Det originale engelske dokument skal betragtes som det autoritative
dokument i tilfælde af forskelle i fortolkningen.




